



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 г. № 186
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Челябинской области
от 02.08.2012 г. № 211 и признании
утратившим силу постановления
Губернатора Челябинской области
от 23.12.2005 г. № 477

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 02.08.2012 г. № 211 «О Порядке учета и исчисления величины среднедушевого дохода семьи, дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка и дополнительных мер социальной поддержки семей, имеющих детей» (Южноуральская панорама, 18 августа 2012 г., № 125, спецвыпуск № 30; 14 марта 2013 г., № 36; 27 февраля 2014 г., № 27, спецвыпуск № 6) следующие изменения:

1) в наименовании слова «ежемесячного пособия на ребенка» заменить словами «пособия на ребенка»;

2) в преамбуле слова «Законов Челябинской области «О ежемесячном пособии на ребенка» заменить словами «законов Челябинской области «О пособии на ребенка»;

3) в пункте 1 слова «ежемесячного пособия на ребенка» заменить словами «пособия на ребенка»;

4) в Порядке учета и исчисления величины среднедушевого дохода семьи, дающего право на получение ежемесячного пособия на ребенка и дополнительных мер социальной поддержки семей, имеющих детей, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании и по тексту слова «ежемесячное пособие на ребенка» в соответствующем падеже заменить словами «пособие на ребенка» в соответствующем падеже.

2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Челябинской области от 23.12.2005 г. № 477 «Об утверждении Порядка расходования субвенций из областного бюджета, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Челябинской области, на реализацию Закона Челябинской области «О ежемесячном пособии на ребенка» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2005, выпуск 12, часть 1).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



Б.А. Дубровский